§ 12. Caveant etiam ab impositione vel *Vectigalibus*, augmento vectigalium seu datorum vel illorum diminutione aut alteratione ex quacumque causa, etiam publicam utilitatem concernente.

§ 13. Sed nec spolia clericorum dece-  
*Spoliis cleri- dentium, aut decimas vel alia regalia aut corum.* credita fiscalia in toto vel in parte donare vel remittere possint. Commissarii vero ad praemissa exigenda et recuperanda, non nisi idonei et probatae vitae, nullum habentes in ea re interesse, constituantur, qui etiam iureirando ac idoneis cautio- nibus de eorum officio fideliter et diligenter exercendo adstringantur.

§ 14. Clerici vero Cameræ, cum nullam *De clericis iurisdi- cionem* ut singuli, sed tantum collegialiter et in plena Camera habere noscantur, nihil expediant privatim et singulariter, nec aliquas literas aut patentes de quacumque re subscribant, nisi ex commissione eis facta in eadem plena Camera, in qua omnia clare et distinete proponi, ac in libro propositionum annotari debeant.

§ 15. Notariique in expeditionibus et *Notariorum munere* scripturis desuper conficiendis, de propo- sitione et commissione huiusmodi mentionem expressam habere teneantur.

§ 16. Sed et tam camerarius quam cle-  
*Indultis circa spiritualia,* rici ipsi, ultra prohibita in praesenti refor- matione, a quibuscumque licentiis, gratiis et indultis de rebus spiritualibus in forma gratiosa vel commissaria, etiam cum clau- sulis iustificativis et alias, tam in terris Ecclesiae quam extra illas, omnino abstineant.

§ 17. Et similiter a quibuscumque aliis

expeditionibus, quae sibi, ratione suaे ordinariae iurisdictionis, propter publicam utilitatem vcl alias, expresse per literas suarum facultatum concessae non repe- riuntur. Nec praetextus consuetudinis aut quasi possessionis, etiam antiquissimae et immemorabilis, in similibus concedendis eis suffragetur, etiam si consuetudo et quasi possessio huiusmodi per literas aliquorum Pontificum generaliter approbatae fuerint.

§ 18. Notarii vero Cameræ abstineant ab extorsionibus et indebitis exactionibus, utpote pro obligationibus solvendi annatas, quae tamen in promptu solvuntur, prout hactenus usurpatum esse accepimus, et aliis huiusmodi, super quibus et aliis per praesentes statutis et prohibitis, camera- riis ac eius vicarius diligentem inquisi- tionem adhibere et delinquentes condignis poenis pro modo culpae punire debeant.

§ 19. Sede autem Apostolica vacante, officium camerarii, quod per constitutio- nem piae memoriae Clementis Papæ V, etiam praedecessoris nostri, in concilio Viennensi editam, durare decernitur, ita durare declaramus ut tam ipse camera- riis quam praesidentes et clerici ac no- tarii praedicti non solum ea, quae praesenti constitutione prohibentur et quæ, Pon- tifice vivente, etiam pro eiusdem Pontificis reverentia aut alias quomodolibet exer- cere et expedire non consueverunt, mini- me usurpent, sed tantum exactioni pecu- niarum Cameræ Apostolicae debitарum ac illarum reservationi necnon provisio- nibus ratione Sedis vacantis necessario fa- ciendis, incumbere et propterea a solutione debitorum ante Pontificis obitum contra- ctorum, aut illorum declaratione vel no- vatione, ac rationum solidatione et qui- buscumque aliis expeditionibus, tam gra- tiatam quam iustitiam aut illarum execu- tionem quomodolibet concernentibus, om- nino abstinere debeant.